2023年３月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証プライム)

問合せ責任者 取締役管理本部長  中村  佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

取締役の委嘱変更と役職員の人事に関するお知らせ

 当社は、2023年３月14日開催の取締役会において、取締役、執行役員の委嘱変更と人事について以下

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の委嘱変更【４月１日付】

新役職 氏 名 現役職

取締役 管理本部長 中村 佳二
取締役

管理本部長 兼 経営企画部長

２．執行役員の異動【４月１日付】

新役職 氏 名 現役職

執行役員 経営企画部長 堀 正人 執行役員 管理部長

３．職員の異動【４月１日付】

新役職 氏 名 現役職

管理部長 兼 人事・総務チーム長 岩本 靖彦 管理部 人事・総務チーム長

以 上